

Small Island Capital Group A/S

c/o Natalia Lieknins, Bakkegårdsvej 35, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 71 54 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Natalia Lieknins
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Small Island Capital Group A/S c/o Natalia Lieknins Bakkegårdsvej 35 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 71 54 11
	Stiftet: 10. juli 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Advokat Peter Mogens Bach-Nielsen, Formand Frits Lieknins Natalia Lieknins
Direktion	Natalia Lieknins
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-60.474	-33.923
Andre finansielle indtægter	41.914	96.960
Øvrige finansielle omkostninger	-612	-15
Resultat før skat	-19.172	63.022
Skat af årets resultat	4.193	-13.860
Årets resultat	-14.979	49.162
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	49.162
Disponeret fra overført resultat	-14.979	0
Disponeret i alt	-14.979	49.162

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.033	840
Tilgodehavende selskabsskat	5.382	3.406
Tilgodehavender i alt	<u>10.415</u>	<u>4.246</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	472.872	495.131
Værdipapirer i alt	<u>472.872</u>	<u>495.131</u>
Likvide beholdninger	38.044	28.504
Omsætningsaktiver i alt	<u>521.331</u>	<u>527.881</u>
Aktiver i alt	<u>521.331</u>	<u>527.881</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.083	20.062
Egenkapital i alt	<u>505.083</u>	<u>520.062</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.809	378
Anden gæld	2.439	2.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.248</u>	<u>7.819</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.248</u>	<u>7.819</u>
Passiver i alt	<u>521.331</u>	<u>527.881</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.